Протокол
Комиссии подведения итогов приема предложений от населения о

мероприятиях для реализации на выбранных общественных
территориях для участия в Конкурсе по отбору лучших проектов в

сфере создания комфортной сельской среды малых городов на
территории Злоказовского сельского поселения

с. Злоказово «19» февраля 2019 г.

Место провидения: Администрация Злоказовского сельского поселения
(Злоказово, ул. Трактовая д.22)

Повестка дня слушаний: в соответствии с Постановлением Правительства
РФот 07.03.2018 г. №237 « Об утверждении Правил предоставления средств
государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации для поощрения муниципальных образований —
победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания
комфортной городской среды» Администрацией Злоказовского сельского
поселения было организовано и проведено общественное обсуждение проекта
Программы «формирование современной городской\сельской среды на
территории Злоказовского сельского поселения на 20! 8 - 2022 годы».
Организатор общественных слушаний: Администрация Злоказовского

сельского поселения.

Председатель общественных слушаний: Устюгов В.В.

Секретарь общественных слушаний: Баширова ЭФ.

1. Председатель общественных слушаний Устюгов Владимир Валерьевич
открыл общественныехлушания

Уважаемые участники общественных слушаний!
Сегодня подведения итогов приема предложений и определение

мероприятий на общественных территориях для представления на Конкурс по
отбору лучших проектов в сфере создания комфортной сельской среды малых
городов на территории Злоказовского сельского поселения.

В период с 18 января 2019 года по 19 февраля 2019 года принимались
заявки, предложения от населения по определению мероприятий на выбранных
общественных территориях, предлагаемых для участия в Конкурсе, в
администрации Злоказовского сельского поселения поселения на бумажном
носителе с понедельника по пятницу с 8.00 до 17.00, либо по электронной почте
zlokazovo@bk.ru

В течении срока принятия заявлений, предложений от населения
Злоказовского сельского поселения в администрацию Злоказовского сельского
поселения по определению мероприятий на выбранных общественных
территориях, предлагаемых для участия в Конкурсе по данному вопросу в
письменном, электронном виде не поступало.

mailto:zlokazovo@bk.ru

1. Общественная территория в п. Октябрьский (Добавление
дополнительных спортивных элемен гов на детской площадки)

2 . Общественная территория в с. Злоказово по ул. Комсомольская
(Ограждение и установка площадки ).

Предлагаю публичные слушания по данному вопросу считать
завершенными и перейти к составлению заключения об их результатах.

Председатель комиссии: ^ ^Т^-^

Секретарь комиссии

Председатель Совета депутатов

Злоказовского сельского поселения

Представитель Общественной палаты при

главе Кусинского муниципального района

Депутат Злоказовского сельского поселения

Т5.В. Устюгов

Э.Ф.Баширова

С.Л.Копылова

.В.Прокопьев

П М Трофимов

*